potenziali, di conflitto di interessi in capo al vincitore. 

http://www.tiniss.it/
https://www.dissuf.uniss.it/

Il  contratto avrà la seguente durata e compenso: 

Contratto  della  durata  di 60 ore con date presunte di inizio 23 Febbraio 2026  e di fine  

22 maggio 2026 con un compenso lordo  di € 1.800,00 (milleottocento/00). 

L’efficacia del contratto, e la liquidazione dei relativi compensi, è subordinata alla 

pubblicazione obbligatoria prevista dall’art. 15 del decreto legislativo 33 del 14 marzo 

2013 sul sito dell’Ateneo nella sezione “Amministrazione trasparente” ed alla